Sanctissimo Papa domino Ronifacio octavo et de man-

dato volúntale et iractalu ejusdem facía pace perpetua

iuter excellentes principes Pliilipum Francie et Caro-

lum Sicilié Reges Illustres et Inclitum Carolum Valle-

sii et Alangonis comitem dicú Regis francorum ger-

manum et dictum Jacobum Majoricarum Regem ex

una parte et dominum Regem Jacobum heredem et

successorem dicti domini Regis Alfonsi ex altera. Et

acto expresse in tractalu dicte pacis quod dicium Reg-

num Majoricarum cum prefaíis insulis restitueretur

dicto lllustri Jacobo Regi Majoricarum quod infeuda-

tio díctorum Regni Majoricarum comitatuum et vice-

comitatuum et terraruní predictarum et conventiones

in ea conserte renovarentur et juramento el bomagio

firmarentur fuit facta dicta nova infeudatio et renova-

tio cum instrumento publico continentie subsequentis.

In nomine Sánele et individué Trinitatis Patris et

Filii ct Spiritus S:íncti. Amen. Notum sit universis bu-
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jiis presentís publici et autentici instrumenl! seriem

inspecturis. Quod cum in ordinatione Sanctissimi Pa-

tris domini Bonifacii Pape VIH facta super tractatu

pacis facte per eundem dominurn Papam seu ordinate

Ínter excellentes principes Filipum Francorum et Ca-

roliim Sicilie Reges illustres et inclitum Carolum Va-

llesii et Alanconis comitem dicti Regis Francorum ger-

manum seu eorum nuntios et procuratores. Et nos Ja-

cobum Dei gratia Regem Majoricarum comitem Ros-

silionis et Geritanie ac Montispesulani dominurn et

nuntios seu procuratores nostros ex una parte et illus-

trem Jacobum Dei gratia Aragonum Valentie et Mur-

cie Regem et comitem Barchinone et nuntios seu pro-

curatores ejusdem ex altera inter cetera contineatup

quod in restitutione Regni Majoricarum et Insule Mi-

norice et E\\qe et aliarum eidem Regno adjacentium

et omuium inmobilium sive stabilium occupatorum per

dictum Regem Aragonum aut suos antecessores vali-

tores seu adjuvatores de terris villis et possessionibus

nostris et vassallorum et valitorum et subditorum nos-

trorum nobis facienda per dictum Regem Aragonum

nos Rex Majoricarum predictus et illustris Rex Ara-

gonum memoratus faciínus nobis adinvicem recogni-

tiones firmitates et homagia juxta modum et formam

contentos in instrumenl o publico facto de conventioni-

bus inhibilis inter nos ct illuslrem Potrum tune Re-

gem Aragonum fratrem nostrum quondam. Nos Reges

Aragonum el Majoricaium predicti volentes el inten-